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Semesterprogramm
Sommersemester

Nec temere ‑ nec timide!



Wöchentlich꞉ Mo. 20 hct Convent
Zu allen mit gekennzeichneten * 
Veranstaltungen sind angemeldete
Gäste herzlich willkommen. 

Zu allen mit D gekennzeichneten
Veranstaltungen sind Damen herzlich
willkommen.

März

April

Mai

Mo. 20 hct Semesterantrittsconvent

19 hct Baltenpreußenabend *D

31.

Mi. 16.

19 hct
20 hct
20 hct
14 hct
15 hmct
19 hct
11 hct

19 hct

Begrüßungsabend *D
Stiftungsfestkommers *
Schaumweinverkostung D
AHC
FCC
Gesellschaftsabend D
Ausklang *D 

Baltenpreußenabend *D
1. oMT
Weinheimtagung

Do.
Fr.

Sa.

So.

Mi.
Sa.
Do.
So.

01.
02.

03.

04.

21.
24.
29. bis
01.06.

Sommersemester  2025

Juli

August

September

22 hst

19 hct
20 hct

Sommerparty *D
2. oMT
Semesterabschlussgrillen *D
Semesterabschlussconvent

3. oMTSa. 13.

Keine geplanten Veranstaltungen.

Sa.
Sa.
Sa.
Mo.

05.
12.
19.
21.

Juni

bis
Golfkurs *
Stiftungsfest u.lb. befreundeten 
Corps Irminsul Hamburg
Baltenpreußenabend *D

Sa.
Do.
So.
Mi.

14.
19.
22.
25.

165. Stiftungsfest u.lb. Baltica-Borussia Danzig zu Bielefeld


